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لیگ با هواداران خانم خاص‌تر می‌شود

سوت آغاز 30 هفته دلهره و هیجان در سطح اول فوتبال 
ایران امروز به صدا درمی‌آید تا سکوهای ورزشگاه‌ها پس از 
حدود 3 ماه مجدداً هواداران فوتبال را در دل خود جا دهند. 
هوادارانی که هیچ گاه از تماشای بازی‌های تیم محبوب خود 
سیراب نمی‌شوند و خود را شریک پیروزی‌ها و شکست‌ها 
می‌دانند. پیش از آغاز لیگ برتر شاهد تصمیم مهمی از سوی 
مسئولان فدراسیون بودیم که این تصمیم نشان دهنده تغییر 
چهره لیگ در ایستگاه بیست و سوم است. مسابقات لیگ 
یک هفته به تعویق افتاد که دلیل آن فراهم کردن امکانات 
حضور هواداران خانم بر سکوی ورزشگاه‌های سراسر کشور 
بود؛ موضوعی که از منظر کارشناسان فوتبال می‌تواند رنگ 
و لعاب بهتری به لیگ بدهد تا لیگ بیست و سوم خاص‌تر 
از دوره‌های گذشته برگزار شود. پیش از این تنها سکوهای 
ورزشگاه آزادی میهمان این هواداران خاص بود که این 
موضوع هیجان بازیکنان را به همراه داشت؛ بازیکنانی 
که از حضور این میهمانان ذوق زده بودند و با هواداران 
سلفی گرفتند. نمی‌توان از حضور این قشر در ورزشگاه‌ها به 
سادگی گذشت چرا که این حضور مؤثر باعث می‌شود شاهد 
اتفاقات خاص و خوبی در فوتبال کشور باشیم؛ اتفاقاتی که 
می‌تواند در جامعه هم تأثیرات مثبتی داشته باشد. یکی از 
ارزش‌های جامعه ایرانی، حیا و حفظ حرمت بویژه نسبت 
به خانم هاست؛ موضوعی که در اماکن عمومی مانند مترو 
و اتوبوس به وفور دیده می‌شود و حالا حضور خانم‌ها در 
ورزشگاه‌ها می‌تواند یکی از حاشیه‌های بد فوتبال کشور را در 
روی سکوها پاک کند. متأسفانه پیش از این با عدم حضور 
زنان در استادیوم‌های ورزشی و مردانه شدن فضا، شاهد 
رفتارهای غیراخلاقی در میان تماشاگران بودیم. این اتفاق 
تلخ در حالی رخ می‌داد که کارشناسان جامعه شناسی اعتقاد 
داشتند با حضور زنان در استادیوم‌های ورزشی، می‌توان 
این رفتارها را کنترل کرد. افزایش درآمدزایی باشگاه‌ها از 
طریق بلیت‌فروشی و جذب اسپانسر بیشتر یکی دیگر از 
موضوعات در افزایش تعداد هواداران است که این عوامل 
می تواند، به کاهش مشکلات مالی باشگاه‌ها و پیشرفت 
ورزش قهرمانی منجر شود. پیش از این یکی از دلایل عدم 
اعطای میزبانی مسابقات در قاره کهن عدم حضور هواداران 
خانم بود که حضور هواداران خانم می‌تواند به کسب میزبانی 
مسابقات بزرگ کمک کند. افزایش نشاط و شادابی، سلامت 
روانی فضای فوتبالی و غنی‌سازی اوقات فراغت خانواده‌ها 
هم می‌تواند از جمله دلایل این حضور مؤثر خانم‌ها در 
ورزشگاه‌های سراسر کشور باشد. اینها نمونه‌هایی از حضور 
هواداران خانم در ورزشگاه‌ها است؛ هوادارانی که زمانی 
حضور در ورزشگاه‌ها را یک رؤیا می‌دانستند اما حالا این رؤیا 
تعبیر شده و این قشر از هواداران از این پس می‌توانند بدون 
غ از هر  دلهره وارد ورزشگاه شوند و تیم محبوب خود را فار
نتیجه‌ای که در مستطیل سبز به دست می‌آید، تشویق کنند.

محمدمحمدی سدهی
روزنامه‌نگار

یادداشت تاج: ایران یکی از بااستعدادترین 
کشورها در بخش جوانان است

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در نشست 
رؤسای کمیته جوانان استان‌های کشور اظهار 
داشت: »کمیته جوانان با توجه به گستردگی 
تیم‌های ملی در رده‌های پایه مسئولیت سنگین 
و خطیری دارد که در نهایت نتیجه عملکردش 
درخشش تیم‌ها در مسابقات بین‌المللی است. 
تیم فوتبال نوجوانان که بازیکنانش از رده‌های پایه 
تا به این سن رسیدند توانستند جواز صعود به 
جام جهانی نوجوانان را کسب کنند که این امر 
با حمایت و پشتیبانی رؤسای کمیته‌های جوانان 
استان‌ها و در رأس آن کمیته جوانان فدراسیون 
فوتبال در کنار تلاش‌های شبانه‌روزی کادر فنی و 

بازیکنان رخ داده است.«
وی در ادامه گفت: »طبق اطلاعاتی که به من اعلام 
کردند کشور ایران یکی از با استعدادترین کشورها 
در فوتبال جوانان دنیاست که این امر بسیار عالی 
خواهد بود. همان‌طور که می‌دانید فوتبال در کشور 
با وجود پدیده‌های اجتماعی، قابل مقایسه نیست. 
بسیاری از صفحات و برنامه‌های تلویزیونی بر اساس 
فوتبال است و از جایگاه ویژه‌ای بهره می‌برد. بعد از 
فوتبال، رشته فوتسال با یک فاصله بسیار زیاد از 
دیگر رشته‌های ورزشی جلو است و علاقه‌مندان 

زیادی دارد.«

توضیحات نبی درباره بازی‌های دوستانه
مهدی محمد نبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
دیروز درباره فیفادی و بازی‌های دوستانه آتی تیم ملی 
گفت: »اروپا خودش را برای مسابقات مقدماتی جام 
جهانی در شهریور ماه آماده می‌کند. بنابراین تنها 
بلغارستان و دو تیم اروپایی دیگر امکان برگزاری بازی 
دوستانه را داشتند که بلغارستان از سوی قلعه‌نویی 
از لحاظ فنی مورد تأیید قرار گرفت. بازی با این تیم 
می‌تواند آزمون خوبی برای تیم ملی باشد.« وی درباره 
دیدار با تیم ملی کیپ ورد آفریقا بیان کرد: »آنالیز 
صورت‌گرفته روی بلغارستان و کیپ ورد نشان می‌دهد 
که تیم‌های خوبی هستند. زمان‌هایی که تیم‌ها دارند، 
با زمان ما برای برگزاری بازی دوستانه در فیفادی نیازمند 
هماهنگی از پیش انجام شده بیشتری است که برای 
سال آینده انجام شود. اولین بازی تیم ملی روز 16 شهریور 
مقابل بلغارستان است. تیم ملی حدود پنج روز قبل از 
بازی عازم بلغارستان خواهد شد. ضمن اینکه در صورت 
نهایی شدن بازی با کیپ ورد، این مسابقه روز 21 شهریور 
در تهران برگزار خواهد شد و بلافاصله تیم ملی باید برای 
تورنمنت اردن در مهر ماه آماده شود که اولین بازی، 16 

مهر ماه برابر عراق برگزار خواهد شد.«

احتمال فسخ خرید جدید استقلال
نشریه الرابعه عراق خبر داد که محمد منتظر خرید 
جدید استقلال می‌تواند قراردادش را با این باشگاه 
فسخ کند. این رسانه در ادامه عنوان کرد که پنجره 
نقل و انتقالاتی استقلال بسته است و به همین 
خاطر این بازیکن نمی‌تواند تیمش را همراهی کند. 
مدیریت باشگاه تهرانی در صدد حل این مشکل 
است اما در صورت تداوم این موضوع، این بازیکن 
 عراقی می‌تواند قراردادش را با استقلال فسخ 

کند.

شهریاری: اگر از وام 150 میلیاردی به 
پرسپولیس سند دارند، رو کنند

نشست خبری حسین شهریاری، رئیس هیات مدیره 
باشگاه پرسپولیس و مدیرعامل صندوق حمایت 
از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش دیروز برگزار شد. 
شهریاری در واکنش به داشتن سند کمک ۱۵۰ میلیاردی 
صندوق به پرسپولیس بیان کرد: »این افراد چرا 
سندش را منتشر نکردند؟ ما منتظر جزئیات هستیم. 
وزارت ورزش و ما از آن منبع شکایت کردیم و دادگاه 
داریم. ۱۵۰ میلیارد را از کجا پیدا کرده‌ایم به پرسپولیس 
بدهیم؟ استقلال و پرسپولیس به صندوق بدهکارند. 
گفتند مسابقه دوستانه‌ای می‌گذاریم و حاصلش را به 
صندوق می‌دهیم. پنج، شش سال پیش عددی حدود 
یکی دو میلیارد تومان به این دو باشگاه داده بودند که 
با قیمت روز بزرگ‌تر می‌شود. قرار نیست صندوق به 
این دو باشگاه کمک کند.« او در واکنش به اینکه فردی 
به نام الکس ادعا کرده می‌خواهد باشگاه پرسپولیس 
را بخرد و قرار است با درویش جلسه داشته باشد، 
بیان کرد: »ما پول را بر اساس ضوابط قبول می‌کنیم. 
ابتدا پول باید به حساب پرسپولیس بیاید و بعد خرج 
شود. اینکه خارج از ضوابط پول بدهد قبول نمی‌کنیم. 
آقای الکس پارسال هم نامه‌ای داده بود و من رونوشت 
نامه را دیدم. گفتند می‌خواهم پرسپولیس را بخرم اما 

اتفاقی نیفتاد.«

مصاحبه و خبر

بی  مر سر  ، ی گل‌محمد یحیی 
پرسپولیس در نشست خبری پیش 
از دیدار با آلومینیوم گفت: »اولین 
بازی است و برای قهرمانی، شروع 
خوب یک الزام است و می‌توانیم 
با روحیه بهتر لیگ را ادامه دهیم. 
بازی داریم  مقابل آلومینیومی 
که مربی آن حسینی است. همه 
می‌شناسیم  را  حسینی  مجتبی 
که در هر تیمی بوده، تیم منظم و 
با‌شخصیتی ساخته است. امیدوارم 
با وجود مشکلاتی که وجود دارد 

روند خوبی را از سر بگیریم.«
او در خصوص برگزاری دیدار با 

آلومینیوم بدون حضور هواداران 
اظهار داشت: » شوک بدی در ابتدای 
لیگ به ما وارد شد. خودمان را آماده 
کرده بودیم پس از سه قهرمانی 
کنار هواداران باشیم و از وجود آنها 
استفاده کنیم. باورم نمی‌شود در 
شروع مسابقات این ناهماهنگی را 
ببینیم. بازی بدون تماشاگر برای 
پر طرفدارترین تیم آسیا و در اولین 
بازی لیگ سخت و باورنکردنی 
است. اگر زیر ساخت نداریم یک 
سال لیگ را تعطیل کنیم و درست 
کنیم و بازی ها را از سر بگیریم. این 
که از اولین بازی این ناهماهنگی 
باشد واقعا زشت است. با این نوع 
برنامه‌ریزی و نگاهی که وجود دارد 

روز به روز پسرفت می‌کنیم.«
سرمربی پرسپولیس در خصوص 

به  ل‌کثیر  آ عیسی  گشت  ز با
پرسپولیس و سقف قراردادها گفت: 
»چنین گزینه‌ای نداریم که مازاد 
تیم‌های دیگر را بگیریم. قانون 
جدید یک ضربه مهلک نه فقط 
به تیم ما بلکه به بسیاری از تیم‌ها 
بود. باید پرسپولیس و استقلال 
بزرگ برای فدراسیون خط مشی 
تعیین کنند نه برعکس. چرا که 
باشگاه‌ها نبض فوتبال هر کشوری 
هستند ریشه و تنه هستند. آنها باید 

خط مشی را تعیین کنند.«
گل‌محمدی همچنین در خصوص 
بازگشت کریم باقری نیز گفت: 
»من به او نیاز دارم. جایش کسی 
را نگرفتم و به بازگشتش امیدوارم. 
منتظر کریم می‌مانیم و امیدوارم با 

حسن نظر مسئولان بازگردد.«

نشست خبری

شوک بدی در ابتدای لیگ به ما وارد شد

گل‌محمدی: فوتبال ایران را تعطیل کنید!

لیگ برتر فوتبال از امروز آغاز می‌شود

تولد جوان 23 ساله!

 VAR نبود
یا همان 

کمک داور 
ویدیویی 
است که 

بعید به نظر 
می‌رسد 

که در لیگ 
بیست و 
سوم هم 

راه‌اندازی 
شود

23 عددی است که حالا باید آن را به 
دوره جدید لیگ برتر فوتبال ایران الصاق 
کرد. درباره عدد 23 نکات مختلفی وجود 
دارد اما یکی از جالب‌ترین آنها این 
است که سلول زایای معمولی انسان 
۲۳ کروموزوم دارد و سایر سلول‌های 
انسان ۴۶ کروموزوم در ۲۳ جفت دارند. 
همچنین درباره این عدد می‌توان به این 
اشاره کرد که انحراف مداری زمین حدود 

۲۳ درجه است. 
لیگ  وره  د مین  سو و  بیست  لا  حا
برتر فوتبال ایران از راه رسیده است. 
رقابت‌هایی که از سال 1380 آغاز شده و 
حالا تبدیل به یک جوان 23 ساله شده 
است. جوانی که در طول این سال‌ها 
با مشکلات و حاشیه‌های زیادی مواجه 
بوده اما حالا موسپید کرده‌های فوتبال 
ایران، انتظار دارند تا این جوان بالغ‌تر 
شده باشد و با تجربه سال‌های قبل، 
در مسیر درست‌تر حرکت کند. جوانی 

که از همان ابتدا نام حرفه‌ای و برتر روی 
آن نهاده شد اما شمایلی از یک حرفه‌ای 
که دارای برتری است، چندان در آن دیده 
نشده است. نداشتن امکانات لازم مانند 
ورزشگاه‌های مدرن با چمن مناسب، 
برنامه‌ریزی مناسب، وضعیت  عدم 
هواداران و شرایط مختلف و عجیبی که 
تیم‌های حاضر در لیگ برتر با آن دست 
و پنجه نرم می‌کنند، باعث شده هنوز تا 
رسیدن به یک لیگ برتر ایده‌آل فاصله 

زیادی داشته باشیم. 
یکی از اصلی‌ترین مشکلاتی که همچنان 
VAR یا همان کمک  پاپرجاست، نبود 
داور ویدیویی است که بعید به نظر 
می‌رسد در لیگ بیست و سوم هم 
راه‌اندازی شود. با این حال، انتظار 
می‌رود که اشتباهات داوری تأثیر‌گذار 
کمتر شود تا تیم‌ها بتوانند رقابت 
پایاپای و عادلانه‌تری با هم داشته باشند. 
مشکلات لیگ برتر فوتبال، بسیار زیاد 
است اما هیجان حاکم بر این مسابقات، 
باعث شده تا علاقه‌مندان به فوتبال 
کشور، بی‌صبرانه در انتظار شروع لیگ 
باشند که از امروز با برگزاری پنج دیدار 
آغاز می‌شود و سه دیدار هفته اول آن هم 

فردا برگزار خواهد شد.

نساجی آسیایی مقابل پیکان جوان
در اولین بازی فصل و از ساعت 19، 
وطنی  شهید  ورزشگاه  در  نساجی 
قائمشهر، میزبان پیکان است. دو تیمی 
که نسبت به فصل گذشته سرمربیان 
خود را تغییر داده‌اند. نساجی که حالا 
سیدمهدی رحمتی را روی نیمکتش 
دارد، بجز او، بازیکنان زیادی از آلومینیوم 
را هم به خدمت گرفته و با جذب 
بازیکنان دیگر، در پی حضوری خوب در 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیاست. در 
سوی دیگر، پیکان تیم قدیمی پایتخت 
رسول خطیبی را جانشین مجتبی 
حسینی کرده است. مربی که دوباره 
به لیگ برتر بازگشته و با گروهی از 
بازیکنان جوان و شاگردان سابقش که 
جذب پیکان شده‌اند، به فکر موفقیت 

با خودروسازان است.

تارتار در اولین گام مقابل تیم سابق
از ساعت 19:30، ملوان در ورزشگاه 
پذیرای  انزلی،  قایقران  سیروس 
ذوب‌آهن است تا به این ترتیب، 
مهدی تارتار سرمربی فصل گذشته 
ذوب‌آهن در اولین بازی‌اش به عنوان 
سرمربی ملوان، مقابل تیم سابقش 
قرار بگیرد. او در این فصل خریدهای 
خوبی هم داشته و انتظار می‌رود 
ملوان شرایط بغرنج فصل‌های گذشته 
را نداشته باشد. در طرف مقابل هم، 
ذوبی‌ها نیمکت‌شان را به محمد 
ربیعی سرمربی فصل گذشته مس 
رفسنجان سپرده‌اند که خود را به 
عنوان یکی از مربیان خوش فکر 
و موفق معرفی کرده و می‌خواهد 
در فولادشهر هم ایده‌های خود با 

جوان‌های این تیم را پیاده کند.

گل‌گهر- فولاد؛ جدال با امکانات‌ها
گل‌گهر و فولاد هم دیگر دیداری است 
که از ساعت 19:30 در ورزشگاه شهید 
سردار سلیمانی سیرجان برگزار می‌شود. 
دو تیمی که شرایط ساختاری، مالی و 
مدیریتی مطلوبی دارند. سیرجانی‌ها 
در این فصل هدایت تیم خود را به 
دست مارینوس اوزونیدیس سپرده‌اند و 
امیدوارند با این مربی یونانی هم جزو 
تیم‌های مدعی باشند. اما فولادی‌ها در 
حالی که گفته می‌شد در پی استخدام 
مربی خارجی هستند، در نهایت با 
علیرضا منصوریان برای ادامه همکاری به 
توافق رسیدند. منصوریان فصل گذشته با 
هواداران فولاد چالش داشت و حالا باید 
دید با خریدهایی که داشته، می‌تواند 
برنامه‌هایش را در این تیم پیاده کند 

یا خیر.

تقابل تازه واردها در لیگ برتر
استقلال خوزستان و شمس آذر؛ دو 
تیمی که امسال لیگ برتری شده‌اند، 
دیگر دیدار ساعت 19:30 را در ورزشگاه 
غدیر اهواز برابر هم برگزار می‌کنند. 
استقلال خوزستان که سابقه قهرمانی 
در لیگ پانزدهم را هم دارد، در شرایطی 
به این رقابت‌ها بازگشته که سیروس 
را به‌عنوان سرمربی در  پورموسوی 
اختیار دارد. در سمت مقابل، شمس 
آذر که به عنوان قهرمان به لیگ برتر 
آمد، اولین حضورش در این مسابقات 
را با سرمربیگری سعید دقیقی تجربه 
می‌کند. البته قزوینی‌ها به دلیل 
استفاده از یک بازیکن غیرمجاز و 
شکایت باشگاه سایپا با رأی انضباطی 
لیگ برتر را با منفی سه امتیاز شروع 

خواهد کرد.

حامد جیرودی
روزنامه نگار

لیگ بیست‌و سوم

یکی از دیدارهای جذاب هفته اول لیگ 
برتر، دیدار پرسپولیس و آلومینیوم 
امروز در   19:30 است که ساعت 
ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود. 
مسابقه‌ای که در آن، دو همکار سابق 
برابر هم قرار می‌گیرند. در یک سو، 
یحیی گل‌محمدی که برای پنجمین 
فصل متوالی روی نیمکت سرخپوشان 
پایتخت می‌نشیند و در سوی دیگر 
مجتبی حسینی دستیار سابق او که 
در این فصل به اراک رفته و هدایت 
آلومینیوم را برعهده گرفته است. 
قرمزها در شرایطی پا به میدان 
می‌گذارند که فصل گذشته به قهرمانی 
لیگ برتر و جام حذفی رسیدند و 

اتوماتیک‌وار قهرمانی سوپرجام را نیز به 
دست آوردند و حالا به عنوان قهرمان 
سه‌گانه پا به لیگ برتر می‌گذارند. 
پرسپولیسی‌ها دوست داشتند در 
این مسابقه جام قهرمانی سوپرجام 
را از سازمان لیگ تحویل بگیرند اما 
گویا مراسم اهدای جام به هفته 
سوم موکول شده است! آنها در هفته 
نخست در خانه میزبان تیمی هستند 
که لقب گربه سیاه پرسپولیس را یدک 
می‌کشد. این دو تیم تاکنون شش بار 
در لیگ برتر با هم دیدار کرده‌اند که 
سرخ‌ها سه بار و ایرالکو دو بازی به 
پیروزی رسیده‌اند و آخرین بازی‌شان 
هم که بازی برگشت فصل گذشته 
بود، بدون گل مساوی به پایان رسید. 
در این دیدارها پرسپولیس شش و 
آلومینیوم سه گل به ثمر رسانده‌اند. 
البته دو تیم در جام حذفی 1400-1401 

هم به مصاف هم رفتند که شاگردان 
سیدمهدی رحمتی در آن بازی دست 
به شگفتی‌سازی زدند و پرسپولیس را در 
ورزشگاه آزادی 3-2 شکست دادند و حالا 
باید دید این تیم با مربیگری حسینی 
چه عملکردی برابر سرخپوشان خواهد 

. شت ا د
اما پرسپولیس در شرایطی خود را برای 
حضور در این فصل آماده کرده که 
به نظر می‌رسد در وضعیت مطلوبی 
قرار داشته باشد. گل‌محمدی به 
غیر از عیسی آل‌کثیر که تمایلی به 
جدایی او نداشت، سایر نفرات مد نظر 
خود را حفظ کرده و بازیکنانی مانند 
محمدحسین کنعانی‌زادگان، مسعود 
ریگی و شهاب زاهدی را هم به جمع 
شاگردانش اضافه کرده است. با این 
حال، پرسپولیس برای پست‌هایی 
مانند دروازه‌بان ذخیره و مهاجم نوک به 

بازیکن جدید نیاز دارد و یحیی امیدوار 
است نفرات مورد نظرش را جلب کند. 
آلومینیوم هم بازیکنانی مانند احمد 
گوهری را جذب کرده که حضور این 
گلر سابق سرخ‌ها برابر تیم سابقش 
جالب توجه خواهد بود. ضمن اینکه 
این تیم مرتضی تبریزی را هم در خط 

حمله به خدمت گرفته است. حالا 
همه منتظرند ببینند پرسپولیس به 
عنوان مدافع عنوان قهرمانی چه 
نمایشی از خود ارائه خواهد کرد؛ آن 
هم در مسابقه‌ای که متأسفانه تماشاگر 
ندارد و پرسپولیسی‌ها به انتقاد از این 

اتفاق پرداخته‌اند.

پرسپولیس به مصاف آلومینیوم می‌رود

قهرمان وارد می‌شود!

حسینی: نبود تماشاگر مقابل پرسپولیس به سود ما است
مجتبی حسینی، سرمربی آلومینیوم در نشست خبری پیش از مسابقه با پرسپولیس در 
مورد بی‌تماشاگر شدن مسابقه گفت: »نبود تماشاگر در این بازی به سود ماست هرچند 
تماشاگر نمک فوتبال است و جذابیت فوتبال همین بازی مقابل تماشاگران است و 
دلیل این مسأله را نمی‌دانم که چرا بازی بی‌تماشاگر شده است. باید قدر تماشاگران را 
بدانیم همه جای دنیا دنبال پرکردن ورزشگاه‌ها هستند. ما میزبان نیستیم و با توجه به 
میهمانی ما در ورزشگاه نبود تماشاگر به سود ما است. بازی مقابل تیم اول پایتخت که 
سال‌هاست جام می‌برد خیلی سخت است و امیدوارم بازیکنان بازی خوبی انجام بدهند 

و لیاقت‌های خودشان را نشان بدهند و از بازی مقابل چنین تیم‌هایی استفاده کنند.«

 انتقاد باشگاه پرسپولیس از  
بدون تماشاگر شدن بازی مقابل آلومینیوم

دیدار تیم‌های پرسپولیس و آلومینیوم با اعلام 
سازمان لیگ بدون تماشاگر برگزار می‌شود. بر‌این 
اساس سایت باشگاه پرسپولیس درخصوص 

برگزاری دیدار با انتشار بیانیه‌ای نوشت: »شایعات 
به حقیقت پیوست و به‌طور رسمی به باشگاه 

پرسپولیس اعلام شد که نمی‌تواند از مهم‌ترین 
ابزار موفقیت و امتیاز میزبانی خود بهره‌مند 

باشد. پرسپولیس مدافع عنوان قهرمانی است و 
هواداران پرسپولیس که اکثریت هواداران فوتبال 
ایران را تشکیل می‌دهند، فعلاً اجازه ندارند از 

حق طبیعی و قانونی خود برای حضور در ورزشگاه 
و همچنین حمایت از تیم محبوب خود بهره‌‌مند 
باشند. با شرایط فعلی در‌حالی‌که بعضی رقبای 

خاص ما از این امکان بسیار مهم برای ایجاد برتری 
بهره‌مند خواهند بود، مشخص نیست پرسپولیس 
و هوادارانش چه زمانی امکان دیدار با یکدیگر و 
بهره‌مندی از حق خود را خواهند داشت. به این 
ترتیب لیگ حرفه‌ای ایران برای بازی افتتاحیه 

خود و همچنین مسابقات خانگی مدافع عناوین 
قهرمانی توانایی میزبانی از تماشاگران را ندارد. این 
مسأله متأسفانه به هیچ‌وجه در کنترل و اختیار 
باشگاه پرسپولیس قرار ندارد و قطعاً به امتیازی 

برای رقبا بدل خواهد شد. با این شرایط، لیگ برتر 
در شرایط عادلانه و مساوات برگزار نخواهد شد.«

بیست و سومین دوره لیگ برتر 
فوتبال کشورمان از امروز با انجام 

5 دیدار آغاز خواهد شد که در 
یکی از حساس‌ترین بازی‌های این 

هفته تیم فوتبال پرسپولیس در 
ورزشگاه آزادی مقابل آلومینیوم 

اراک صف‌آرایی خواهد کرد. 
گفته می‌شود با توجه به وجود 

نخاله‌های به‌جا مانده از بازسازی 
طبقه دوم ورزشگاه آزادی امکان 
استقرار دوربین‌های تلویزیونی 

برای پخش زنده این بازی وجود 
ندارد. مسئولان اعلام کرده‌اند 
که اگر شرایط تا زمان برگزاری 
این دیدار فراهم نشود، امکان 

تصویربرداری از این بازی وجود 
نخواهد داشت. در همین راستا 

به مسئولان ورزشگاه آزادی مهلت 
داده شده تا امروز نخاله‌های این 
طبقه را پاکسازی کنند تا شرایط 
برای تصویربرداری و پخش زنده 

این مسابقه فراهم شود.

ابهام در پخش تلویزیونی دیدار 
پرسپولیس و آلومینیوم

پیش بازی


